documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele:  
Încărcător cu funcție de săpare 

(introduceți o descriere succintă a bunurilor/serviciilor/lucrărilor) 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

230 000,00 mdl (două sute treizeci mii lei lei) 
 (introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și valutele respective)  

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

276 000,00mdl (două sute șapte zeci și șase mii lei) 
 (introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și valutele respective)

[...]

de săpare, licitația publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1760100754438 din 20 octombrie 2025. 
     Subsemnata BC ”MAIB” S.A., cu sediul în mun. Chișinău, MD-2012, str. 31 august 1989, 127, codul 
fiscal 1002600003778 ne obligăm față de Primaria Comunei Ciocilteni, să plătim suma de 4 600,00 MDL 
(patru mii șase sute lei 00 bani), la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva 
cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de 
ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare: